
 

ECOLE DES SACRES COEURS 

Tarifs Année Scolaire 2024-2025 
 

CONTRIBUTION FAMILIALE ANNUELLE 

Tarif plein Réduction 2ème enfant 
-15 % 

Réduction 3ème enfant et 

au-delà - 20% 

1046 € 889 € 837 € 
 

Cotisation annuelle par famille à l’Association des Parents d’élèves de l’Enseignement Libre……….. 30,00€ 
(APEL) 

 

Activité Théâtre ............................................................................................................................. 60,00€ 
 
Fournitures scolaires .........................................................maternelles : 21€ / Cycle 2 : 26€ / cycle 3 : 52€ 
En fonction des classes : l’achat des fichiers et la location des livres scolaires seront facturés en plus. 

 
RESTAURATION : 

 

DÉTAIL TARIFS RESTAURATION A L’ANNEE 

4j / semaine 3j / semaine 2j / semaine Repas occasionnel 

1139 € 854 € 570 € 8,30 € (1j/sem= repas 
occasionnel) 

 
ACCUEIL DU MATIN : 

 

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL MATIN 7h30-8h15 

Tarif plein = 3 ou 4j /semaine Demi-tarif = 1 ou 2j /semaine Accueil occasionnel 

317 € (2.31€/jour) 159€ 7€ 

 

ACCUEIL DU SOIR : 16h30-18h 
 

DÉTAIL TARIFS GARDERIE DES 
MATERNELLES  

Tarif plein = 3 ou 4j /semaine Demi-tarif = 1 ou 2j /semaine Accueil occasionnel 

340 € (2.48€/jour) 170 € 7 € 
Garderie des maternelles : les parents peuvent venir chercher leurs enfants entre 16h45 et 18h 
 

DÉTAIL TARIFS ETUDE ELEMENTAIRE DU 
CP AU CM2 

Tarif plein = 3 ou 4j /semaine Demi-tarif= 1 ou 2j /semaine Accueil occasionnel 

400 € (2.91€/jour) 200 € 7 € 
Etude des élémentaires : étude fermée de 16h45 à 17h45.  

 
DÉTAIL TARIFS ACCUEIL SOIR 18h-18h30 

Tarif plein = 3 ou 4j /semaine Demi-tarif= 1 ou 2j /semaine Accueil occasionnel 

198 € (1.44€/jour) 99 € 7 € 

 Services : Les réductions s’appliqueront pour les enfants inscrits à ces services pour 4 jours par semaine. 
Réduction 2ème enfant -5% 
Réduction 3ème enfant -10 % 

Les inscriptions aux services (restauration, garderie) ne sont modifiables qu’à chaque début de trimestre 
(1er septembre, 1er janvier, 1er avril). 
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